
 

Konferencja 

 „SUPER MOCNI”  - 25 LAT SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. SOLIDARNOŚĆ JEST W NAS. 

15 października 2014, Europejskie Centrum Solidarności 

 

W dniu 15 października 2014r., w Europejskim Centrum Solidarności, Gdański Ośrodek Fundacji 

Rozwoju Demokracji Lokalnej organizuje konferencję z okazji 25-lecia polskiej reformy samorządowej 

pt. „SUPER MOCNI”  - 25 LAT SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. SOLIDARNOŚĆ JEST W NAS. 

Wydarzenie jest objęte Patronatem Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego, Prezydenta Miasta 

Gdańska Pawła Adamowicza oraz Marszałka Województwa Pomorskiego Mieczysława Struka. 

Myślą przewodnią konferencji jest analiza 25 lat samorządu terytorialnego w Polsce w ujęciu 

historycznym oraz podkreślenie ciągłości i rozwoju myśli demokratycznej na przykładzie obecnych 

dokonań pomorskich samorządów a także diagnoza szans na przyszłość. 

Oprócz licznej grupy pomorskich samorządowców, spodziewane jest przybycie 50-osobowej grupy 

samorządowców z Ukrainy, którzy zabiorą głos w debacie  pt. „Jakie wnioski z funkcjonowania 

polskich samorządów można wykorzystać w reformie samorządowej na Ukrainie?”. 

Dla chętnych przewidziano możliwość zdobycia wejściówek na konferencję w organizowanych przez 

FRDL konkursach. Pierwszy konkurs: pt. „Dlaczego Ty?” polega na udzieleniu odpowiedzi na pytanie: 

„Dlaczego chcę wziąć udział w konferencji?”.20 autorów najciekawszych uzasadnień otrzyma 

zaproszenie na konferencję. Odpowiedzi należy nadsyłać na adres e-mail: biuro@gdansk.frdl.pl, 

wpisując w tytule maila: Konkurs - dlaczego Ty. W treści należy podać imię i nazwisko oraz telefon 

kontaktowy. Drugi konkurs  pt. „Mój Samorząd za następne 25 lat. Wizja przyszłości” polega na 

wyłonieniu najciekawszych prac artystycznych w dowolnej formie: plastyczne, fotografie, filmowe, 

muzyczne, poetyckie, graficzne etc. Prace należy nadsyłać na adres e-mail: biuro@gdansk.frdl.pl, 

wpisując w tytule maila: Konkurs - samorząd 25 lat później. Rozmiar e-maila nie może przekroczyć 4 

MB. Nazwą pliku powinno być imię i nazwisko autora. W treści wiadomości należy podać imię i 

nazwisko oraz telefon kontaktowy. Więcej szczegółów: www.gdansk.frdl.pl . 
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